
中共兰州市委党校（兰州市行政学院）

3 号综合教学楼报告厅中央空调零部件更换与维修项目

竞争性谈判公告

中共兰州市委党校（兰州市行政学院）3 号综合教学楼报告厅中央空调零部件更换与维

修项目由甘肃摩根天时项目管理咨询有限责任公司组织招标，欢迎符合资格条件的供应商前

来参加，并于 2025 年 7 月 18 日 14 时 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：LZSWDX-MGTS-003

项目名称：中共兰州市委党校（兰州市行政学院）3号综合教学楼报告厅中央空调零部

件更换与维修项目

预算金额：27000 元

最高限价：27000 元

招标内容：

维修空调型号：格力多联式中央空调（型号：GMV-785W/A1）现需维修压缩机 2台（型号

DC80PHDG-D1J2）；驱动板 2 块（型号 GRZW81-F9 V1.2)；根据需要添加冷媒（参照型号巨化

R410A,预计添加量 10kg）。（具体详见招标文件）

合同履行期限：合同签订后 5个工作日内。

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、投标人资格要求：

1.必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华人民共和国政

府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

①投标人有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，或其他非企业组

织证明独立承担民事责任能力的文件。

②投标人提供投标截止日前 18 个月内经第三方审计的财务报告复印件，或财政部门认可

的政府采购专业担保机构出具的投标担保函原件，或银行出具的资信证明复印件。（以出报

告日期为准）

③投标人需提供投标截止日前近半年内缴纳的任意一个月的任意一项税种（增值税、企

业所得税等）的凭据，依法免税的投标人，应提供相应的证明文件。

④社会保障资金缴纳记录（投标人逐月缴纳社会保障资金的，须提供投标截止日前至少

一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证复印件，投标人逐年缴纳社会保障资金的，须提



供投标截止日前上年度缴纳社会保障资金的入账票据凭证复印件，缴纳社会保障资金的入账

票据凭证复印件须加盖本单位公章）。

⑤参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。（截至开标

日成立不足 3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。

⑥具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

2. 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的

方可参加本项目的投标。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：100%面向中小企业预留

三、获取招标文件

获取时间：2025 年 7 月 8 日至 2025 年 7 月 14 日，每天上午 9 时 00 分至 12 时 00 分，

下午 14 时 30 分至 17 时 00 分。

获取方式：供应商联系甘肃摩根天时项目管理咨询有限责任公司获取报名资料，供应商

须将营业执照复印件、中小企业声明函、法定代表人资格证明、身份证复印件，法人授权委

托书、被授权人身份证复印件（以上资料全部加盖公章）发送邮件到指定邮箱。

邮箱：87447396@qq.com

招标文件售价：300.00 元

四、提交投标截止时间、开标时间及地点：

投标截止时间：2025 年 7 月 18 日 14 时 30 分前

开标时间：2025 年 7 月 18 日 14 时 30 分

开标地点：甘肃省兰州市城关区中山路 285 号新胜利宾馆会议室

投标方式：纸质版文件投标

五、公告期限：

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、项目联系人姓名及电话：

采 购 人：中共兰州市委党校（兰州市行政学院）

地 址：兰州市城关区火车站西路 722 号

联 系 人：石栋友

联系电话：13909428670

代理机构：甘肃摩根天时项目管理咨询有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市城关区红星巷 64 号昶荣城市印象 11 楼 1107 室

mailto:87447396@qq.com


联系人：龙经理

联系电话：18152134500

邮箱：87447396@qq.com


	中共兰州市委党校（兰州市行政学院）
	3号综合教学楼报告厅中央空调零部件更换与维修项目
	竞争性谈判公告
	一、项目基本情况
	二、投标人资格要求：
	三、获取招标文件
	四、提交投标截止时间、开标时间及地点：
	五、公告期限：
	六、项目联系人姓名及电话：


